MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Edital n° 04/2020 – PROEXT/IFAP, de 17 de junho de 2020.

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP), através da

Pró-Reitoria de Extensão (PROEXT), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos

Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar do processo de seleção para provimento de

vagas e formação de cadastro de reserva para a função de Professor Formador para atuação no

âmbito do Programa Bolsa Formação/Novos Caminhos, em consonância com a Lei nº 12.513 de

26/10/2011 e Portaria MEC nº 1.152 de 22/12/2015, conforme relação abaixo.

Macapá/AP, 26 de junho de 2020.

____________________________________________
Erika da Costa Bezerra

Pró-Reitora de Extensão
Portaria nº 439/2014/GR/IFAP

*original assinado

____________________________________________

Diogo Branco Moura
Presidente da Comissão Edital Curso FIC EaD

Portaria nº 675/2020 - GAB/RE/IFAP
*original assinado